令和 ７ 年１０月 吉 日

名古屋合氣会加盟道場代表者
袴風会会員所属道場代表者　各位

名古屋合氣会代表　　　田 代 文 吾
袴風会会長代理・幹事　鷹 羽 保 夫

和田昭師範を偲ぶ会の開催について（御案内）
秋冷の候　ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は、名古屋合氣会・袴風会の運営に格別な御配慮をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、長年、愛知県・名古屋地区を中心に合気道の普及・発展に多大なる貢献をされ、昨年９月２２日にご逝去されました名古屋合氣会師範和田昭先生を偲び、下記のとおり「和田昭師範を偲ぶ会」を開催することといたしました。
つきましては、公私とも御多忙の中ではございますが御参加いただきますよう　御案内申し上げます。
記
１　日　時
令和７年１２月１４日（日） 午後５時００分～
（名古屋合氣会大府初心塾創立40周年記念講習会終了後）
２　会　場
木曽路名駅ＩＭＡＩビル店
〒450-0002　愛知県名古屋市中村区名駅4-10-25 名駅IMAIﾋﾞﾙB1
電話（052）581－4028　　　　名駅から徒歩８分
３　参加会費
１０，０００円／名
４　申込方法
　　道場ごとに参加人数を取りまとめ、別紙参加申込書に必要事項を記載し、　　　令和７年１１月３０日（日）までに連絡先にE-mailでご連絡ください。

＜連絡先＞　名古屋合氣会田代道場　鈴木 遥
〒463-0087 名古屋市守山区大永寺町211 宝大永寺ﾊｲﾂ405
TEL   ：  携帯090-4793-6909
E-mail：　nanigotomotumikasane999@yahoo.co.jp